
Numri 

Identifikues i 

Fermës

Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar

1021099 Afrim  Syla Skenderaj Mitrovica 75.00 pikë 199,360.00 Euro

1013377 NTP Agro Kabashi- Sadush Kabashi Istog Pejë 66.57 pikë 194,908.00 Euro

1075071 Armend R Mazreku B.I. - Armend  Mazreku Malishevë Prizren 63.53 pikë 199,998.00 Euro

Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,  Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE

Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre.

Masa për ujitjen e tokave bujqësore

Masa për ujitjen e tokave bujqësore

# Emri i Projektit

Vlera e 

përkrahjes 

publike

3 Sistemi i ujitjes se tokave bujqesore ne fshatin Gllanaselle, Drenas 159,998.40 Euro

*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për  projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 

dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra

1 Investim ne ujitjen e tokave bujqesore 159,488.00 Euro

2
NDERTIMI I SISTEMIT NËNTOKSOR TE UJITJES ,REZERVUAR TE AKUMULIMIT TE 

UJIT,DHE HAPJE TE PUSEVE ( siperfaqe e planifikuar per tu mbuluar
155,926.40 Euro
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